E diz maestre Pedro en este logar que él non falla escrito dónd ovieron fuego aquella vez, si non si'l fallaron entre los carbones e los tizones dell altar viejo que se yoguieran ý del tiempo que ellos passaran en Babiloña.

4 dei CΣ^TΨ^Dg] –

5 sollemnitatibus H* cum pauc.
codd. graec.] sollemnitatibus domini

4 diei] *om.*⁽¹⁾; dei v.s.

5 domini *post* sollemnitatibus *om.*
v.s. I et *post* consecratae *om.* Ω^{M(1)}

⁶ a primo die mensis septimi coeperunt offerre holocaustum Domino porro templum Dei nondum fundatum erat (*sex enim menses erant anni primi et septimus sequentis*)

⁶ Don Lucas de Tuy dize que a la salida que fizieron d'allí que tomaron el fuego santo dell altar e que'l ascondieron en un pozo; e a este tornó que vinieron ý, que'l cataron al fazer de los sacrificios allí o'l metieran e que'l fallaron vivo, e que d'allí adelant ovieron el fuego cual devién para los sacrificios. E estos sacrificios comenzaron ellos a fazer d'esta venida el primero día del VII mes d'esse año en que allí vinieron, mas non era aún el templo fundado.

⁷ dederunt autem pecunias latomis (*lapidum caeforibus*) (*qui caementa faciunt ad conglutinandos lapides*) et cementariis cibum (*notanda pia populi sollertia, de necessariis suis materias emit, vel operarios conductit*) quoque et potum et oleum Sydoniis Tyriisque ut deferrent ligna cedrina de Libano ad mare Ioppen (*ad opus templi iuxta quod praeceperat Cyrus rex Persarum eis (sicut in prima templi constructionem factum est. Cum supra dicant quam septimo mense venerunt in Hierusalem)*)

⁷ E ofrecieron todos e dieron sos averes e sos dones para fazerle, e ovieron sos maestros de fust e de piedra para ello e sos omnes que los ayudassen; e partieron entr'ellos d'aquell aver cuanto ovieron mester para comer e bever e para las otras cosas. E enviaron a los de Sidón e a los de Tiro lo que ovieron mester de viandas, de todas cosas e de olio que les troxiessen madera de cedro del [123r] mont Líbano al mar Yopen para aquella obra, assí como ge lo mandara Ciro, rey de Persia. E fue esto todo guisado el primero año de su venida.

7 et (I°) – l tyriisque] cyriisque

6 needum] nondum Ω | fundatum
nondum ~Ω^{M(1)}

7 et (I°) om.⁽¹⁾ euqsiiry l]
cyriisque⁽¹⁾ neppoi [seppoi l

⁸ anno autem secundo adventus eorum ad templum Dei in Hierusalem mense secundo coeperunt Zorobabel filius Salathiel et Iosue (*supra etiam in catalogo populi hi post sacerdotes primi Levitarum memorantur, unus colligitur, eos principes Levitarum illius temporis fuisse*) filius Iosedech et reliqui de fratribus eorum sacerdotes et levitae et omnes qui venerant de captivitate in Hierusalem et constituerunt levitas a viginti annis et supra ut urguerent opus Domini